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Przedłużenie naboru KOBIET na szkolenie grupowe „Sprzedawca-handlowiec z obsługą komputera i kasy
" realizowane w ramach projektu „fiskalnej Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w

" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego FunduszuDąbrowie Górniczej (I)
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
 
Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej informuje, że przedłuża  r. rekrutacjędo 28 sierpnia 2015
bezrobotnych kobiet zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy  w Dąbrowie Górniczej
spełniających kryteria kwalifkowalności uczestnictwa w projekcie przedstawione w poniższej tabeli,
które chciałyby zostać skierowane na szkolenie grupowe   „Sprzedawca-handlowiec z obsługą

w ramach projektu „ " komputera i kasy fiskalnej Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w
". Szkolenie przewidziane jest dla .Dąbrowie Górniczej (I) 10 bezrobotnych kobiet

 
 

KRYTERIA KWALIFIKOWALNOŚCI OBLIGATORYJNE DLA WSZYSTKICH UCZESTNICZEK
 
 

Aby kwalifikować się do uczestnictwa w projekcie należy spełnić łącznie warunki nr 1-4,
a dodatkowo kobiety w wieku 18-24 lata (przed ukończeniem 25 roku życia) warunek nr 5

 

1. Kobieta w wieku 18-29 lat (przed ukończeniem 30 roku życia), pozostająca bez pracy, 
zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej jako osoba bezrobotna.

2. Bezrobotna kobieta z ustalonym II profilem pomocy.

3.

Kobieta nie uczestnicząca w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym (kształcenie 
formalne szkolne - publiczne lub niepubliczne - w trybie stacjonarnym tj. na poziomie szkoły 
podstawowej/ gimnazjum/ zasadniczej szkoły zawodowej/ szkoły średniej ogólnokształcącej 
lub zawodowej/ szkoły policealnej/ studiów wyższych lub doktoranckich).

4. Kobieta nie uczestnicząca w szkoleniu finansowanym ze środków publicznych w ciągu 
ostatnich 4 tygodni. 

5.
Kobieta w wieku 18-24 lata (przed ukończeniem 25 roku życia) bezrobotna przez okres nie 
dłuższy niż 4 miesiące liczony od daty ostatniej rejestracji do dnia otrzymania 
wsparcia                  w ramach projektu.

 
KRYTERIA DODATKOWE DECYDUJĄCE O PIERWSZEŃSTWIE UCZESTNICTWA W PROJEKCIE

 

1.

W przypadku kobiet  (przed ukończeniem 25 roku życia) pozostawanie bez w wieku 18-24 lata
zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 6 m-cy (należy wykazać faktyczny, 
nieprzerwany czas pozostawania bez zatrudnienia z uwzględnieniem zarówno okresu przed 
rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy, jak i po ostatniej rejestracji). 
W przypadku kobiet  (przed ukończeniem 30 roku życia) pozostawanie bez w wieku 25-29 lat
zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 m-cy (należy wykazać faktyczny, 
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nieprzerwany czas pozostawania bez zatrudnienia z uwzględnieniem zarówno okresu przed 
rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy, jak i po ostatniej rejestracji).

2.
Bezrobotna kobieta niepełnosprawna w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych.

 
Kobiety zainteresowane udziałem w szkoleniu w ramach projektu powinny złożyć w pokoju 21 (I piętro)
lub u swojego doradcy klienta czytelnie wypełnioną  wraz ze Ankietę zgłoszeniową do projektu

Wszystkie wyżej wymienione dokumenty są do pobrania u doradcyZgłoszeniem na szkolenie grupowe. 
klienta lub w pok. nr 21. 
  
Ze szkolenia grupowego mogą skorzystać  kobiety, które maja ustalony II profil pomocy. tylko
  
Szczegółowe zasady rekrutacji do projektu „ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w

" przedstawione zostały w dokumencie  Dąbrowie Górniczej (I) Zasady rekrutacji do projektu „
 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Dąbrowie Górniczej (I)" współfinansowanego

 przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
. Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

  
Dodatkowe informacje można uzyskać  i pod numerem telefonu  wew. .w pok. 21 32 262 29 39 206, 211
  
  
 

Załączniki
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